
Výhled Rozpočet Rozpočet
Název Jednotka 2016 2017 2018 2019 2020 2015 2014 2013 2012 Sleduje

    C - Investiční akce s víceletým financováním (schválené k realizaci)
          (schválení je nutné z důvodu prokázání souhlasu s realizací při uzavírání smluv o dílo a nastavení financování v rozpočtovém výhledu)

          Pozn.: nově zařazované akce, případně změny v již schválených akcích, jsou podbarveny

     C 1 - IPRM

IPRM 11: Park.sídl.Pod Svahy+veř.prostr.ul.28.října tis. Kč 14 986,8 1 000,0 156,2 OIN
z toho dotace tis. Kč -10 643,0 OIN

     C 2 - Podané žádosti o dotaci na projekt

Rochus (1) - Revitalizace a zpřístupnění tis. Kč 29 159,6 3 097,0 OIN
z toho dotace tis. Kč -17 894,7 OIN

Rochus (2) - kulturní a poznávací formy CR tis. Kč 6 797,0 OIN
z toho dotace tis. Kč OIN

PL 51 Cyklostezka v Kunovském lese tis. Kč 9 331,2 OIN
z toho dotace tis. Kč -2 277,9 -3 264,7 OIN
z toho dotace tis. Kč -500,0 APR

Fotbalový stadion - dostavba (Euro 2015) tis. Kč 100,0 5 985,6 3 914,4 OIN
z toho dotace tis. Kč OIN

Veř.prostranství Komenského nám.až jezuitská zahradatis. Kč 13 278,9 11 290,0 29,0 OIN
z toho dotace tis. Kč -15 173,6 OIN

Zateplení MŠ Lomená tis. Kč 6 128,2 200,0 OIN
z toho dotace tis. Kč -2 795,0 OIN

     C 3 - Místní komise

Mísní komise Jarošov - rezerva tis. Kč 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0 23,0 EKO
    parkování u hřbitova Mařatice tis. Kč 50,0 OIN
    rek.chodníků ul.Pivovarská tis. Kč 919,3 OD
    světelní přechod silnice u pivovaru tis. Kč 469,0 OD
Místní komise Míkovice - rezerva tis. Kč 439,0 439,0 439,0 439,0 439,0 439,0 195,0 EKO
     3 lavičky tis. Kč 30,0 OŽP
    chodník u hřbitova (mezi ul.Partyzánská a Podboří) tis. Kč 150,0 OD
    dveře MKZ Míkovice tis. Kč 50,0 KK,p.o.
    MKZ Míkovice - rekonstrukce podlahy sálu tis. Kč 360,0 OIN
    PD rekonstr.ulic Příkrá x Radovy tis. Kč 83,0 OIN
    5 ks odpadkových košů tis. Kč 20,0 OŽP

MMR ČR v r.2009 schválilo dotaci 3 553 928 EUR (tj. cca 90 mil. Kč) na IPRM UH (integr. plán rozvoje města), realizovaný v letech 2009 až 2015.
V rámci projektu je nutné proinvestovat 205 mil. Kč, z nichž 125 mil. Kč se týká majitelů soukromých bytových domů. Akce týkající se města (80 mil. Kč) jsou:

Na základě rozhodnutí příslušných orgánů města jsou v souladu se směrnicí tajemníka č. 9/2011 o Řízení dotačních projektů schváleny Projektové listy (interní dokumenty, které formalizují existenci projektu, definují přípravné a 
realizační týmy, které v čele s jejich manažerem zodpovídají za naplnění požadavků spojených s přípravou a realizací projektu). Následně je odborem APR podána žádost o poskytnutí dotace. Pozn.: po schválení dotace je zde akce 
ponechána jen je-li víceletá (jednoleté jsou zařazeny přímo do rozpočtu běžného roku).

Pro potřeby místních částí je vyčleněna část finančních prostředků, získaná z očekávaného výběru daně z nemovitostí. Návrhy za jednotlivé městské části budou předkládat příslušné místní komise (do doby jejich rozhodnutí jsou 
prostředky uloženy v "rezervě"):

Výhled2020.xls, Příloha č. 7 Investice 2



Výhled Rozpočet Rozpočet
Název Jednotka 2016 2017 2018 2019 2020 2015 2014 2013 2012 Sleduje

Místní komise Vésky - rezerva tis. Kč 327,0 327,0 327,0 327,0 327,0 327,0 38,7 EKO
    oprava chodníku ul.Na Dědině tis. Kč 450,0 OD
Místní komise Sady - rezerva tis. Kč 822,0 822,0 822,0 822,0 822,0 822,0 EKO
    rekonstrukce schodů u kostela Sady tis. Kč 812,9 OD
Místní komise Mařatice - rezerva tis. Kč 3 525,0 3 525,0 3 525,0 3 525,0 3 525,0 3 525,0 EKO
    Rek.chodníku v ulicích 1. máje po  Na Vyhlídce tis. Kč 133,3 OIN
    dokončení studny na sportovišti Východ tis. Kč 60,0 OIN
    chodníky ul.Sadová (od 1.máje k ul.Na Vyhlídce)tis. Kč 554,0 OIN
    (2012-2014) oprava chodníků na ul. 1. máje tis. Kč 1 700,0 4 157,0 OD
                                            - vyúčtování akce OD tis. Kč -133,3 OD
    parkování u hřbitova Mařatice (PD) tis. Kč 400,0 OIN
    rekonstrukce hřiště Na Hliníku tis. Kč 600,0  OIN
Místní komise Štěpnice (vč.Mojmíru) - rezerva tis. Kč 1 209,0 1 209,0 1 209,0 1 209,0 1 209,0 1 209,0 710,1 EKO
   mobiliář (lavečky, koše, stoly, …) tis. Kč 114,0 OŽP
    PD dětského hřiště tis. Kč 40,0 OŽP
    rek.chodníků podél č.p. 1163 a hřiště tis. Kč 170,0 OD
    parkování u hřbitova Mařatice tis. Kč 50,0 OIN
    bezbar.trasa Štěpnice - bus nádraží tis. Kč 823,0 OIN
    oprava kuchyně ZŠ Za Alejí tis. Kč 600,0 OIN
Místní komise Rybárny - rezerva tis. Kč 123,0 123,0 123,0 123,0 123,0 123,0 EKO

     C 4 - Ostatní akce
Modernizace přírodovědných učeben ZŠ tis. Kč 7 881,0 OIN
z toho dotace ROP tis. Kč -195,0 -4 691,7 OIN
           úhrada z prostředků škol: ZŠ Unesco tis. Kč -105,1 -105,1 -105,1 -105,1 -105,1 OŠS
                                                  ZŠ Za Alejí tis. Kč -76,6 -76,6 -76,6 -76,6 -76,6 OŠS
                                                  ZŠ Sportovní tis. Kč -151,0 -151,0 -150,9 -151,0 -151,0 OŠS
                                                  ZŠ Větrná tis. Kč -86,2 -86,2 -86,1 -86,2 -86,2 OŠS

                                CELKEM investiční náklady tis. Kč 7 580,0 7 580,0 7 580,0 7 580,0 7 580,0 77 835,5 82 212,765 196,0 37 167,1
z toho dotace tis. Kč -48 784,2 -21 459,1 -31 500,0 -22 040,0

podíl města tis. Kč 7 580,0 7 580,0 7 580,0 7 580,0 7 580,0 29 051,3 60 753,633 696,0 15 127,1

Výhled2020.xls, Příloha č. 7 Investice 3


